Sitzung des Amtsausschusses Warnow West

Sehr geehrte Bürgerinnen und Bürger,

die 1. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Amtsausschusses Amt Warnow West findet am Donnerstag, den 11.11.2004, um 18:30 Uhr im Sitzungszimmer des Amtes Warnow West, Schulweg 1 a, 18198 Kritzmow statt.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- Begrüßung durch den Amtsvorsteher, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Anträge zur Änderung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Bestätigung des Protokolls der letzten Amtsausschusssitzung, Protokollkontrolle
- 5 Bericht des Amtsvorstehers
- 6 Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 7 Beschluss der Hauptsatzung des Amtes Warnow West
- 8 Beschluss über die Aufteilung der Infrastrukturpauschale -ISP- auf die amtsangehörigen Gemeinden
- 9 Haushaltssatzung des Amtes Warnow West für das Haushaltsjahr 2005
- 10 Beschluss der Ordnung zur Selbstbewirtschaftung der Warnowschule Papendorf
- 11 Beschluss zur Durchführung von schulbezogener Jugendsozialarbeit an der Warnowschule Papendorf
- Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse der letzten Amtsausschusssitzung

G. Matthies Amtsvorsteher